g%é:?'m@b ﬁe@ Cg@ﬁ Wkg@ﬁg %&ﬂ@’”

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N. 16 del 12 agosto 2015

Oggetto: conferimento incarico a titolo gratuito di consulente contabile
alla dott.ssa Isabella Giusto.

L'anno duemilaquindici (2015), il giorno dodici (12) del mese di agosto il
Commissario Straordinario dott.ssa Annamaria Polimeni, nominato giusta D.A.
1600/S7 dell’8 luglio 2015, con l’assistenza del Segretario Generale dott.
Gianpaolo Adonia, adotta il seguente atto.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che il Decreto Assessoriale di nomina a Commissario
Straordinario di questa Istituzione ha previsto come obiettivi specifici quelli di
provvedere alla riprogrammazione delle attivita ed al risanamento contabile della
stessa, anche alla luce del cospicuo patrimonio immobiliare da valorizzare
adeguatamente;

CONSIDERATO che si ritiene necessario affiancare al Commissario
Straordinario consulenti di indubbio valore da incaricare intuitu personae;

ATTESO che, al fine di non gravare sulle casse dell’Ente, il Commissario
Straordinario intende rinunciare al proprio compenso destinandolo al rimborso
delle spese eventualmente dovute dei propri consulenti, il cui incarico sara
conferito a titolo gratuito;

VISTA la nota prot.n. 928 del 7 agosto 2015 con la quale il Commissario
Straordinario ha individuato, quale esperto in materia economico-finanziaria, per
supportare l’attivitd amministrativa per tutta la durata del periodo commissariale,
la dott.ssa Isabella Giusto, Dirigente dell’'Ufficio Amministrativo- contabile della
Questura di Ragusa,;




TUTTO CIO’ premesso

Ed

DELIBERA

1) Conferire incarico a titolo gratuito di consulente per la materia finanziaria
del Commissario Straordinario dellIstituto per Ciechi “Ardizzone Gioeni” di
Catania, per tutta la durata dell’incarico commissariale, alla dott.ssa
Isabella Giusto, Dirigente dell’'Ufficio Amministrativo-contabile della
Questura di Ragusa;

2) Impegnare la spesa presunta di € 3.474,00 a titolo di rimborso spese di
viaggio sul capitolo 28, art. 1, dell’adottando Bilancio di Previsione 2015
laddove sara istituito il predetto capitolo dal titolo “Rimborso spese
consulenti del Commissario” che sara finanziato dai proventi della rinuncia
al compenso previsto per legge al Commissario Straordinario.

3) Disporre la pubblicazione della presente deliberazione, ad uso repertorio
delle deliberazioni e per pubblicita legale, sul sito web istituzionale, oltre
che sul link “Amministrazione Trasparente”;

4) Dare atto che la presente deliberazione non rientra fra gli atti da sottoporre
a controllo preventivo di legittimita ex art. 68; comma 3, legge regionale 27
aprile 1999, n. 10.

Straordinario

paria Polimeni
\_4 \

z\ I1 Commisgg

7} (dott.ssa 'ﬁ



